Factura

N¢ de factura

TRAGALUZ SERVICIOS INTEGRALES SL Fecha de factura:
B70439120
Urb. Os Regos - Rio Eume 38 Facturar a:
CP 15173 Oleiros
A Coruia Direccion:
Tlfno. 696 682 237
Mail: tragaluz.ocio@gmail.com Teléfono:
Correo electrénico:
Fax:
Descripcion Unidades Coste incidencia
PUNTOS DE RED 73 32,00 €
PUNTOS DE ELECTRICIDAD 21 30,00 €
HORAS EN CENTRO SALUD DE GROS (1 DIA - 2 TECNICOS) 16 40,00 €
HORAS EN HOSPITAL BERMEO (4 DIAS - 2 TECNICOS) 64 40,00 €

Subtotal de factura
Tasa de impuestos

Impuesto de ventas
Otros

Ingreso recibido

TOTAL

TRANSFERENCIA BANCARIA O CONFIRMING
CAIXA BANK ES44 2100 2109 4202 0044 0165
Muchas gracias por su interés!

A0037-2017
23-Nov-2017

COYSER SA
A28403368

CALLE MIGUEL FLETA, 10

28037 - MADRID

Importe

2.336,00 €
630,00 €
640,00 €

2.560,00 €

6.166,00
21,00%
1.294,86

7.460,86



