

Factura

TRAGALUZ SERVICIOS INTEGRALES SL B70439120 Urb. Os Regos - Rio Eume 38 CP 15173 Oleiros A Coruña Tlfno. 696 682 237 Mail: tragaluz.ocio@gmail.com	Nº de factura Fecha de factura: Facturar a: Dirección: Teléfono: Correo electrónico: Fax:	A0037-2017 23-Nov-2017 COYSER SA A28403368 CALLE MIGUEL FLETA, 10 28037 - MADRID
---	---	---

Descripción	Unidades	Coste incidencia	Importe
PUNTOS DE RED	73	32,00 €	2.336,00 €
PUNTOS DE ELECTRICIDAD	21	30,00 €	630,00 €
HORAS EN CENTRO SALUD DE GROS (1 DIA - 2 TECNICOS)	16	40,00 €	640,00 €
HORAS EN HOSPITAL BERMEO (4 DIAS - 2 TECNICOS)	64	40,00 €	2.560,00 €
Subtotal de factura		€	6.166,00
Tasa de impuestos			21,00%
Impuesto de ventas			1.294,86
Otros			
Ingreso recibido			
		TOTAL	€
			7.460,86

TRANSFERENCIA BANCARIA O CONFIRMING
CAIXA BANK ES44 2100 2109 4202 0044 0165

Muchas gracias por su interés!